UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CTKTTL-TCHC       Ninh Thuận, ngày      tháng  7  năm 2023

V/v phân bổ số lượng tham quan

du lịch Phú Quốc tại các Phòng,

Ban, Trạm thủy nông trực thuộc

Công ty.

Kính gửi:  Trưởng các Phòng, Ban, Trạm thủy nông trực thuộc Công ty.

 Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-CTKTTL ngày 07/7/2023 của Công ty về việc

tổ chức tham quan, du lịch cho người lao động - năm 2023;

 Để người làm việc tại Công ty được nghỉ ngơi, vui chơi, giải trí, tham quan

danh lam thắng cảnh sau một năm nỗ lực làm việc.

Qua trao đổi, thống nhất với Chủ tịch Công đoàn cơ sở Công ty; Phó Giám

đốc phụ trách Công ty có ý kiến như sau:

1. Về số lượng người/đơn vị tham gia đoàn tham quan du lịch như sau:

TT Đơn vị
Số lượng

(người)
Ghi chú

1 Trạm thủy nông Ninh Phước 6

2 Trạm thủy nông Ninh Hải 6

3 Trạm thủy nông Thuận Nam 4

4 Trạm thủy nông Thuận Bắc 3

5 Trạm thủy nông Bác Ái 4

6 Trạm thủy nông Ninh Sơn 2

7 Trạm thủy nông Phan Rang – Tháp Chàm 5

8 Trạm thủy nông Sông Cái – Tân Mỹ 4

9 Phòng Tổ chức – Hành chính 2

10 Phòng Quản lý nước & Công trình 3

11 Ban Kiểm soát Nội bộ 2

12 Phòng Kế hoạch – Kỹ thuật 2

Tổng cộng 42

2. Về tiêu chí

Ưu tiên: Người đang làm việc tại Công ty; đạt danh hiệu tiên tiến tiêu biểu năm

2022 (làm việc tại Công ty trước năm 2021); công tác lâu năm tại Công ty và chưa

tham gia các đoàn tham quan, du lịch (do Công ty tổ chức) tại Phú Quốc, Sa Pa.

43

2

Lưu ý: Người lao động mới được tuyển dụng trong các năm: 2021, 2022 và

2023 chưa được ưu tiên để xét cử tham gia đoàn tham quan, du lịch - năm 2023.

 3. Lập danh sách và gửi danh sách về Công ty

Theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền đã được quy định; giao Trưởng các

phòng, ban, trạm thủy nông trực thộc Công ty phối hợp với Chủ tịch Công đoàn bộ

phận liên quan để lập danh sách người làm việc tại đơn vị (theo số lượng, tiêu chí nêu

trên) đồng thời gửi danh sách về Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở Công ty theo Mẫu

đính kèm trước ngày 18/7/2023 để tổng hợp, gửi Ban Tổ chức Đoàn tham quan, du

lịch năm 2023 theo quy định (quá thời gian trên các Phòng, Ban, Trạm thủy nông

trực thuộc Công ty chưa gửi danh sách về Công ty thì được xem như đơn vị không có

nhu cầu) mọi quyền lợi sau này không được quyền thắc mắc, khiếu nại.

 Yêu cầu Trưởng các Phòng, Ban, Trạm thủy nông trực thuộc Công ty triển

khai, thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian quy định./.

(Đính kèm mẫu Danh sách Đoàn tham quan, du lịch năm 2023)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Công đoàn cơ sở;

- Công đoàn bộ phận;

- Lưu: VT,TCHC.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lê Phạm Hòa Bình

3

DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN, DU LỊCH NĂM 2023

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng năm

sinh

Số CCCD Đơn vị Số điện thoại

1
2
3
…
…